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שִׁגָּי֗וֹן1
şiggayon
H7692

וִ֥ד לְדָ֫
Davud'a–ait
H1732

אֲשֶׁר־
ki–

ר שָׁ֥
söyledi
H7891

לַיהוָה֑
YHVH'ye–
H3068

עַל־
hakkında–

דִּבְרֵי־
sözlerinin–
H1697

וּשׁ כ֝֗
Kuş'un

י׃ בֶּן־יְמִינִֽ
oğlu–Binyamin'in
H1145

יְהוָה֣
YHVH
H3068

אֱ֭לֹהַי
Elohim'im
H0430

בְּךָ֣
Sana–

יתִי חָסִ֑
sığındım
H2620

הוֹשִׁיעֵ֥נִי
kurtar–beni
H3467

מִכָּל־
bütün–
H3605

י דְפַ֗ רֹ֝
kovalayıcılarımdan
H7291

נִי׃ וְהַצִּילֵֽ
ve–teslim–et–beni
H5337

Sana s&#305;&#287;&#305;n&#305;yorum, ya RAB Tanr&#305;m! Pe&#351;ime d&#252;&#351;enlerden kurtar 
beni, &#214;zg&#252;r k&#305;l.

פֶּן־2
yoksa–
H6435

ף יִטְרֹ֣
parçalar
H2963

כְּאַרְיֵה֣
aslan–gibi

י נַפְשִׁ֑
canımı
H5315

ק רֵ֗ פֹּ֝
kopararak
H6561

וְאֵי֣ן
ve–yok
H0369

יל׃ מַצִּֽ
kurtaran
H5337

Yoksa aslan gibi par&#231;alayacaklar beni, Kurtaracak biri yok diye, Lime lime edecekler etimi.

יְהוָה3֣
YHVH
H3068

אֱ֭לֹהַי
Elohim'im
H0430

אִם־
eğer–

יתִי עָשִׂ֣
yaptım

ֹ֑את ז
bunu
H2063

ם־ אִֽ
eğer–

יֶשׁ־
var–
H3426

עָ֥וֶל
haksızlık

י׃ בְּכַפָּֽ
ellerimde
H3709

Ya RAB Tanr&#305;m, e&#287;er &#351;unu yapt&#305;ysam: Birine haks&#305;zl&#305;k ettiysem,

אִם־4
eğer–

גָּמַ֭לְתִּי
ödedim
H1580

י שֽׁוֹלְמִ֥
barışta–olana–benimle

רָ֑ע
kötülük

וָאֲחַלְּצָ֖ה
ve–soydumsa

י צוֹרְרִ֣
düşmanımı

ם׃ רֵיקָֽ
boşuna
H7387

Dostuma ihanet ettiysem, D&#252;&#351;man&#305;m&#305; nedensiz soyduysam,

ף5 רַדֹּ֥ יִֽ
kovalasın
H7291

ב  ׀אוֹיֵ֨
düşman
H0341

י נַפְשִׁ֡
canımı
H5315

ג וְיַשֵּׂ֗
ve–yakalasın
H5381

ס וְיִרְמֹ֣
ve–çiğnesin
H7429

לָאָרֶ֣ץ
yere–
H0776

חַיָּ֑י
hayatımı

י  ׀וּכְבוֹדִ֓
ve–şerefimi
H3519

לֶעָפָ֖ר
toza–
H6083

ן יַשְׁכֵּ֣
yerleştirsin
H7931

לָה׃ סֶֽ
Selah
H5542

Ard&#305;ma d&#252;&#351;s&#252;n d&#252;&#351;man, Yakalas&#305;n beni, Can&#305;m&#305; yerde 
&#231;i&#287;nesin, Ayak alt&#305;na als&#305;n onurumu. --iSela

ק֘וּמָ֤ה6
kalk

ה  ׀יְהוָ֨
YHVH
H3068

ךָ בְּאַפֶּ֗
öfkenle–
H0639

הִנָּ֭שֵׂא
yüksel
H5375

בְּעַבְר֣וֹת
gazaplarında–
H5678

צוֹרְרָ֑י
düşmanlarımın

וְע֥וּרָה
ve–uyan
H5782

י לַ֗ אֵ֝
bana–
H0413

ט מִשְׁפָּ֥
yargı
H4941

יתָ׃ צִוִּֽ
emrettin
H6680

&#214;fkeyle kalk, ya RAB! D&#252;&#351;manlar&#305;m&#305;n gazab&#305;na kar&#351;&#305; 
&#231;&#305;k! Benim i&#231;in uyan! Buyur, adalet olsun.
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וַעֲדַ֣ת7
ve–toplantısı
H5712

לְאֻ֭מִּים
ulusların
H3816

תְּסוֹבְבֶךָּ֑
çevirsin–Seni
H5437

יהָ וְעָ֝לֶ֗
ve–onun–üzerinde–

לַמָּר֥וֹם
yükseğe–
H4791

שֽׁוּבָה׃
dön
H7725

Uluslar toplulu&#287;u &#231;evreni sars&#305;n, Onlar&#305; y&#252;ce kat&#305;ndan y&#246;net.

8֮ יְהוָה
YHVH
H3068

ין יָדִ֪
yargılar
H1777

ים מִּ֥ עַ֫
halkları

נִי שָׁפְטֵ֥
yargıla–beni
H8199

יְהוָה֑
YHVH
H3068

י כְּצִדְקִ֖
doğruluğuma–göre–
H6664

י וּכְתֻמִּ֣
ve–dürüstlüğüme–göre
H8537

י׃ עָלָֽ
üzerimde

RAB halklar&#305; yarg&#305;lar; Beni de yarg&#305;la, ya RAB, Do&#287;rulu&#287;uma, 
d&#252;r&#252;stl&#252;&#287;&#252;me g&#246;re.

יִגְמָר־9
bitsin–
H1584

א נָ֬
lütfen
H4994

ע  ׀רַ֨
kötülük

֮ רְשָׁעִים
kötülerin
H7563

וּתְכוֹנֵן֪
ve–pekiştir

יק דִּ֥ צַ֫
doğruyu
H6662

וּבֹחֵן֣
ve–sınayan
H0974

לִבּ֭֗וֹת
yürekleri
H3826

וּכְלָי֗וֹת
ve–böbrekleri
H3629

ים אֱלֹהִ֥
Elohim
H0430

יק׃ צַדִּֽ
doğru
H6662

Ey adil Tanr&#305;m! K&#246;t&#252;lerin k&#246;t&#252;l&#252;&#287;&#252; son bulsun, Do&#287;rular 
g&#252;vene kavu&#351;sun, Sen ki ak&#305;llar&#305;, g&#246;n&#252;lleri s&#305;nars&#305;n.

גִנִּ֥י10 מָֽ
kalkanım
H4043

עַל־
üzerine–

ים אֱלֹהִ֑
Elohim'in
H0430

יעַ מ֝וֹשִׁ֗
kurtarıcı
H3467

יִשְׁרֵי־
doğru–
H3477

ב׃ לֵֽ
yüreklilerin

Tanr&#305; kalkan gibi yan&#305;ba&#351;&#305;mda, Temiz y&#252;reklileri O kurtar&#305;r.

אֱ֭לֹהִים11
Elohim
H0430

שׁוֹפֵט֣
yargıç
H8199

יק צַדִּ֑
doğru
H6662

ל וְאֵ֝֗
ve–El
H0410

זֹעֵ֥ם
kızgın
H2194

בְּכָל־
her–
H3605

יֽוֹם׃
gün
H3117

Tanr&#305; adil bir yarg&#305;&#231;t&#305;r, &#214;yle bir Tanr&#305; ki, her g&#252;n &#246;fke sa&#231;ar.

אִם־12
eğer–

א ֹ֣ ל
değil
H3808

יָשׁ֭וּב
dönerse
H7725

חַרְבּ֣וֹ
kılıcını
H2719

יִלְט֑וֹשׁ
biler
H3913

קַשְׁתּ֥וֹ
yayını
H7198

ךְ רַ֗ דָ֝
gerdi
H1869

יְכוֹנְנֶֽהָ׃ וַֽ
ve–hazırladı–onu

K&#246;t&#252;ler yola gelmezse, Tanr&#305; k&#305;l&#305;c&#305;n&#305; biler, Yay&#305;n&#305; gerip 
hedefine kurar.

וְל֭ו13ֹ
ve–ona–

ין הֵכִ֣
hazırladı

כְּלֵי־
aletlerini–
H3627

מָוֶ֑ת
ölümün
H4194

יו צָּ֗ חִ֝
oklarını
H2671

ים דֹלְקִ֥ לְֽ
yakıcılar–için–
H1814

ל׃ יִפְעָֽ
yapar
H6466

Haz&#305;r bekler &#246;l&#252;mc&#252;l silahlar&#305;, Alevli oklar&#305;.

הִנֵּ֥ה14
işte
H2009

יְחַבֶּל־
doğurur–

אָוֶ֑ן
kötülüğü
H0205

ה וְהָרָ֥
ve–gebe–kaldı
H2029

ל מָ֗ עָ֝
zahmet
H5999

וְיָלַ֣ד
ve–doğurur
H3205

ׁקֶר׃ שָֽ
yalan
H8267

&#304;&#351;te k&#246;t&#252; insan k&#246;t&#252;l&#252;k sanc&#305;lar&#305; &#231;ekiyor, Fesada 
gebe kalm&#305;&#351;, Yalan do&#287;uruyor.

בּ֣וֹר15
çukur

ה כָּ֭רָֽ
kazdı

יַּחְפְּרֵ֑הוּ וַֽ
ve–derinleştirdi–onu
H2658

ל וַיִּ֝פֹּ֗
ve–düştü
H5307

חַת בְּשַׁ֣
çukura–
H7845

ל׃ יִפְעָֽ
yapar
H6466
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Bir kuyu a&#231;&#305;p kaz&#305;yor, Kazd&#305;&#287;&#305; kuyuya kendisi d&#252;&#351;&#252;yor.

יָשׁ֣וּב16
döner
H7725

עֲמָל֣וֹ
emeği
H5999

בְראֹשׁ֑וֹ
başına

וְעַ֥ל
ve–üzerine–

דְקֳד֗וֹ קָ֝
tepesinin
H6936

חֲמָס֥וֹ
zulmü
H2555

ד׃ יֵרֵֽ
iner
H3381

K&#246;t&#252;l&#252;&#287;&#252; kendi ba&#351;&#305;na gelecek, Zorbal&#305;&#287;&#305; kendi 
tepesine inecek.

אוֹדֶ֣ה17
şükredeceğim
H3034

יְהוָה֣
YHVH'ye
H3068

כְּצִדְק֑וֹ
doğruluğuna–göre–
H6664

ה וַאֲ֝זַמְּרָ֗
ve–ilahi–söyleyeceğim
H2167

ׁם־ שֵֽ
adına–
H8034

יְהוָה֥
YHVH'nin
H3068

עֶלְיֽוֹן׃
En–Yüce'nin

&#350;&#252;kredeyim do&#287;rulu&#287;u i&#231;in RAB'be, Y&#252;ce RAB'bin ad&#305;n&#305; ilahilerle 
&#246;veyim.
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